



Angående sophantering inom brf Kapprocken.

Med anledning av att Stockholm Vatten och Avfall's sophämtning uteblivit/försenats vid några tillfällen de senaste veckorna, och vissa av föreningens behållare för hushållssopor därmed blivit fulla vill styrelsen uppmärksamma föreningens boende på följande:

-Behållarna för hushållssopor töms normalt på måndagar och torsdagar.

-I det fall den behållare du vanligtvis kastar dina sopor i blivit full ska du i stället använda någon av föreningens övriga behållare. I föreningen finns 5stk behållare vilka är placerade på Abiskovägen 6 (P-platsen bakom byggnaden), Abiskovägen 22, Kirunagatan 32 samt Kirunagatan 56 (2stk behållare).



-Då du kastar din soppåse, se till att du slänger in den så långt bak i behållaren som möjligt. På så vis utnyttjas behållarens volym maximalt.

-Om det mot förmodan skulle vara fullt i föreningens samtliga sopbehållare – **ställ inte din soppåse bredvid behållaren!** Ta istället hem din soppåse och avvakta att behållarna blir tömda. Sopor som placeras utanför behållarna lockar snabbt till sig fåglar och råttor som river hål på påsarna och sprider soporna över våra gårdar. Varje gång detta sker måste vår tekniska förvaltning rycka ut och manuellt plocka upp skräpet vilket innebär extra kostnader. Råttor har dessutom egenheten att gärna etablera sig på en plats där de tidigare hittat något ätbart. Inte trevligt.

-Sortera matavfall och brännbara hushållssopor!

Matavfall slängs i de därför avsedda behållarna/inkasten som finns i anslutning till behållarna för hushållssopor vid Abiskovägen 22, Kirunagatan 32 och Kirunagatan 56 (miljöhuset).

-Lämna kartonger och liknande grov-avfall på återvinningsstationen Kirunagatan 29 eller Kirunagatan 100 (på andra sidan tunnelbanan).

Föreningens behållare för hushållsavfall är inte dimensionerade för annat än just hushållsavfall ("soppåsar"). 125-liters säckar med diverse blandat skräp hör inte heller hemma i våra behållare för hushållsavfall.

All extra hantering på grund av att fel saker kastas på fel ställe innebär extra kostnader för föreningen och i slutänden – dig.

-Anmäl snarast upptäckt fel gällande sophanteringen till EFS felanmälan, kontaktuppgifter finns på alla porttavlor.

Styrelsen har en ständigt pågående dialog med Stockholm Vatten och Avfall, SVOA, för att tillse så att föreningens sophantering fungerar och att den, om möjligt, kan förbättras.

I och med att SVOA har monopol på vår sophämtning så är dock vår förening hänvisad till deras tjänster och drabbas i likhet med många andra kunder tyvärr kännbart vid olika driftstörningar. Det är då av stor betydelse att vi som bor i föreningen vid sådana tillfällen har förståelse för, och hjälps åt att hantera situationen.

/Styrelsen